
 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina.dtoplice@siol.net, www.dolenjske-toplice.si 

     

OBČINSKI SVET 

OBČINE DOLENJSKE TOPLICE 
 
 
 

 
Zadeva:   Imenovanje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Dolenjske 

Toplice 

  
 

Namen: sprejem sklepa  
  
Faza: predlog sklepa 
  
Pravna podlaga:    
 
 
 
 
Predlagatelj:  
Poročevalec:      

Statut Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 3/2017) 
Poslovnik Občinskega sveta Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 3/2017) 
Odlok o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Dolenjske 
Toplice (Uradni list RS, št. 74/2002, 26/2007) 
 
Župan Franc Vovk 
Predsednik KMVVI, občinska uprava 
 
 

Obrazložitev: V mesecu decembru 2019 je potekel mandat dosedanjim članom sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu, ki je bil ustanovljen z Odlokom o ustanovitvi Sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu v Občini Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 74/2002, 
26/2007), in deluje na področju varnosti, vzgoje in preventive v cestnem prometu, skrbi za 
razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost, za dvig varnostne prometne kulture 
udeležencev v cestnem prometu ter za razvijanje humanih in solidarnih odnosov med 
udeleženci v cestnem prometu. 
 
Svet imenuje občinski svet na predlog udeleženih organizacij za obdobje štirih let. Svet 
sestavlja 5 članov in sicer predstavnik osnovne šole, predstavnik sveta staršev, predstavnik 
Policijske postaje Novo mesto, oddelek Dolenjske Toplice, predstavnik občinske uprave in 
predstavnik občanov. 
 
Občinski svet Občine Dolenjske Toplice o svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
odloča po postopku, ki je predviden za volitve in imenovanja. Predlog za imenovanje pripravi 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki ga predstavi na seji občinskega 
sveta.  

 

Številka: 032-9/2020-9 

Datum: 2.6.2020 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina.dtoplice@siol.net, www.dolenjske-toplice.si 

Predlog: Občinskemu svetu Občine Dolenjske Toplice predlagamo, da obravnava priloženo gradivo in 
sprejme sledeči sklep 
             

 
 

Sprejme se sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v 
Občini Dolenjske Toplice. 
 
 
 

 

 

 
                                                              Župan Občine Dolenjske Toplice   

Franc Vovk  l.r. 
Priloge: 

1. predlog sklepa 
 



 

 

 
 
 
 
Na podlagi 2. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Dolenjske 
Toplice (Uradni list RS, št. 74/2002 in 26/2007) in 17. člena Statuta Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, 
št. 3/2017) je Občinski svet Občine Dolenjske Toplice na svoji 10. redni seji, dne 10.6.2020 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
 

o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Dolenjske Toplice 
 
 

1. Občinski svet Občine Dolenjske Toplice imenuje Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v  Občini 
Dolenjske Toplice v naslednji sestavi: 

- __________________ - predstavnik Osnovne šole Dolenjske Toplice 
- __________________ - predstavnik Sveta staršev 
- __________________ - predstavnik Policijske postaje Dolenjske Toplice 
- __________________ - predstavnik občanov 
- __________________ - predstavnik občinske uprave 

 
 

2. Ta sklep prične veljati z dnem sprejema. 
 
 
 

Številka:  
Datum:     

 
Župan Občine Dolenjske Toplice 

      Franc Vovk  
 


